
COMUNE DI VICOLUNGO 

Provincia di Novara 
 

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile 

❑ Area Demografici 

❑ Area Polizia Locale 
 

Determinazione n. 69 in data 11.07.2023 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento spese postali in riferimento al programma “Concilia Service 

                       4.0” destinato al Servizio Polizia Locale. 

 

Richiamata in proposito: 

la determina n. 20 del 18.01.2023 che affidava l’incarico alla società Maggioli Spa, per l’attivazione  

                     programma “Concilia Service 4.0” destinato al Servizio Polizia Locale, per l’anno 2023; 

 

la determina n. 11 del 12.01.2022 inerente l’attivazione del programma “Concilia Service 4.0”; 

 

Considerato  che si presume occorra impegnare la somma di euro 500,00 per far fronte alle spese postali di spedizione 

degli atti relativi a Codice della Strada; 

 

Visti - la Legge 95/12, in particolare l’art.1; 

- l’art.26, comma 3, Legge 488/99; 

- l’art.328 DPR 207/10; 

- il D.Lgs. 163/06; 

- l’art.7, comma 3, del Regolamento Comunale per le acquisizioni in economia di lavori, beni e servizi, 

     approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.22 del 02.08.2012; 

 

Visto      il D.Lgs. n. 267/2000 

 

D E T E R M I N A 

 

di impegnare sul bilancio 2023, l’importo di euro 400,00 per far fronte alle spese postali di spedizione degli atti relativi 

al Codice della Strada; 

 

1. di imputare la spesa annuale alla Missione 3. Programma 01, Titolo1, Macroaggregato 103, Capitolo 3103/4 – 

Esercizio 2023; 

 

2. di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

3. di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per giorni quindici; 

 

4. la determina è stata istruita dall’Isp. di Polizia Locale Alessandro Palmas; 

 

5. richiamato l’art. 53 comma 23 L. 388/2000; 
 

Vicolungo, 11.07.2023 

 

Il Responsabile del Servizio 

                  (Marzia VICENZI) 
 

       (documento informatico firmato digitalmente  

      ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 

 



 

 

__________________________________________________________________________ 
 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura 

finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e la rende esecutiva. 

 

Vicolungo lì ______________ 

    

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro pubblicazioni per giorni 15. 

 

 

Vicolungo lì _______________ 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

  

 

____________________________________________________________________ 

 

 

La presente è copia conforme all’originale. 

 

 

Vicolungo lì __________________ 

                                                                       

   

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

 

 

 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce la firma autografa. 

 


